Magdeburgisches Rechtsbuch, Bl. 1.

13 1482 Oktober 2.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Nicolaus Gotschalek.
Ego Nicolaus Gotschalek de Namislavia, concivis Poz

naniensis, publicus apostolicus et imperiali auctoritate no
tarius, ad vota tocius consulatus et eciam communitatis 
tempore magnifici domini domini Mathie de Bnyn, palatini 
Poznaniensis et capitanei Majoris Polonie generalis, assumsi 
stilum notariatus civitatis feria IV post festum sancti 
Michaelis anno domini quadringentesimo LXXX secundo. 

Acta cons. 1449—1469, Bl. 1.

14 1501 März 21 —Juni 17.
Ueberschwemmung.1)

Anno domini millesimo quingentesimo primo incipiendo 
a dominica letare usque ad post octavas Corporis Christi

1) Diese Ueberschwemmnng wird in den Posener Consistorialbü- 
chern (Acta acticantia 1501 Juli 2.) folgender Maßen geschildert: Die
bus mercurii septima et veneris nona passionis ac tunc duodecima 
mensis aprilis resurectionis domini nostri Jesu Christi et tandem mer
curii quarta decima et veneris sedecima ejusdem mensis anno 1501. 
Iisdem diebus inundatio aquarum maxima viguit circa Posnaniam, cui
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fluvius Wartha inundaverat, que aqua stetit in valvis ci
vitatis ultra pontem, et in Walyschewo navigabant homines 
cum remis, et postea tanta crevit verminum habundancia, 
quod multe arbores siccate corruerunt.

Acta cons. 1494—1507, Holzdeckel.

15 1501 Mai 19.
Intromissionsvermerk des Stadtschreibers Nicolaus Rutschel.

Tandem anno domini millesimo quingentesimo primo 
feria quarta proxima ante festum ascensionis domini ego 
Nicolaus Ruczel de Costen, sacra apostolica auctoritate 
publicus notarius, magnifico domino Ambrosio de Stem- 
powo, palatino Siradiensi, capitaneo Majoris Polonie gene
rali, tunc existente stilum civitatis Poznanie suscepi et hic 
me manu propria suscripsi. Idem Nicolaus qui supra. 

Acta cons. 1449—1469, Bl. 1.

16a 1501 Juni 17.
Tod des Königs Johann Albert von Polen.

Johannes Albertus, dei gracia rex Polonie, supremus 
dux Littwanie, Russie Prussieque dominus et heres, anno 
1501 feria Vta in octava corporis Christi in Torwn diem 
vite sue clausit extremum, regni sui anno nono.

Acta cons. 1449—1469, letztes Blatt.

16b Tod des Königs Johann Albert. — Städtische Gesandtschaft.
Anno domini millesimo quingentesimo primo feria quinta 

in octava corporis Christi serenissimus princeps et domi
nus, dominus Johannes Albertus, dei gracia rex Polonie etc., 
in civitate Thoruniensi diem, prout altissimo placuit, vite